nuestros asociados Cooperativistas durante el periodo Junio de
2025 en las Residencias Universitarias de la Sede Olavarria (
528  horas-hombre a un valor unitario de $ 7200,00)

$7.200,00 528,00H.Sim $3.801.600,00

306454730150060000275265721247009202507113

$3.801.600,00

Son Pesos: Tres millones ochocientos un mil seiscientos con cero centavos.-
Régimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743)
I.V.A. Contenido $659.781,82 Pago en Cta. Cte. Banco Provincia de Buenos Aires nº 5174-21379/0 C.B.U. nro:
01400465 01517402137908

75265721247009
11/07/2025